
HR Lüneburger Heide E-/F-Jugend 2018/19

Regionsoberliga WJE Staffel Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TuS Jahn Hollenstedt 16 15 0 1 254 : 83 +171 30 : 2
2 TVV Neu-Wulmstorf 16 15 0 1 207 : 92 +115 30 : 2
3 JMSG Eyendorf/Embsen 16 10 0 6 188 : 142 +46 20 : 12
4 HSG Elbmarsch 16 9 0 7 173 : 129 +44 18 : 14
5 SG Luhdorf/Scharmbeck 16 9 0 7 188 : 144 +44 18 : 14
6 HG Winsen/Luhe 16 7 0 9 143 : 181 -38 14 : 18
7 MTV Tostedt 16 5 0 11 89 : 175 -86 10 : 22
8 TuS Jahn Hollenstedt II 16 1 0 15 47 : 202 -155 2 : 30
9 TSV Gellersen 16 1 0 15 61 : 202 -141 2 : 30

10 zurückgezogen am 22.07.2018

Bemerkungen
Spielform 2x3gegen3 bis zum Spieltag 20.10.2018 Spielform 6+1
ab Spieltag 27.10.2018  Letzter Spieltag: 16./17.03.2019

Spielleiter-Kontaktadresse
Baumung, Herwig, Ostpreußenweg 7, 29303 Lohheide, Tel.:
05051-8140, Fax: 05051-911641, herwig.baumung@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

02.09.2018 
 
 

10:00  605151
11:30  605151
12:15  605151

TSV Gellersen
TuS Jahn Hollenstedt
HSG Elbmarsch

TuS Jahn Hollenstedt
MTV Tostedt
TSV Gellersen

2:16
15:3
8:5

So. 
 
 
 
 

16.09.2018 
 
 
 
 

10:00  603112
10:45  603112
11:30  603112
12:15  603112
13:00  603112

JMSG Eyendorf/Embsen
HG Winsen/Luhe
TVV Neu-Wulmstorf
JMSG Eyendorf/Embsen
HG Winsen/Luhe

SG Luhdorf/Scharmbeck
TuS Jahn Hollenstedt
SG Luhdorf/Scharmbeck
TuS Jahn Hollenstedt
TVV Neu-Wulmstorf

14:15
4:15
17:6
4:17
5:14

So. 
 
 
 
 

23.09.2018 
 
 
 
 

10:00  603112
10:45  603112
11:30  603112
12:15  603112
13:00  603112

HG Winsen/Luhe
SG Luhdorf/Scharmbeck
TuS Jahn Hollenstedt II
TuS Jahn Hollenstedt
TuS Jahn Hollenstedt II

HSG Elbmarsch
TuS Jahn Hollenstedt
HG Winsen/Luhe
HSG Elbmarsch
SG Luhdorf/Scharmbeck

7:13
4:13
2:7
8:6
2:21

Mi. 26.09.2018 17:15  603130 v TuS Jahn Hollenstedt II HSG Elbmarsch 2:9
Do. 18.10.2018 17:15  603135 v MTV Tostedt TuS Jahn Hollenstedt II 6:4
Sa. 
 
 

20.10.2018 
 
 

14:00  603118
15:30  603118
17:00  603118

TVV Neu-Wulmstorf
SG Luhdorf/Scharmbeck
SG Luhdorf/Scharmbeck

TSV Gellersen
TSV Gellersen
MTV Tostedt

19:3
15:7
14:2

So. 
 
 
 

04.11.2018 
 
 
 

10:00  603110
11:00  603110
12:00  603110
12:45  603110 v

TuS Jahn Hollenstedt
TVV Neu-Wulmstorf
TVV Neu-Wulmstorf
MTV Tostedt

TuS Jahn Hollenstedt II
TuS Jahn Hollenstedt
TuS Jahn Hollenstedt II
HSG Elbmarsch

28:1
10:11
12:2
9:8

Sa. 
 
 

10.11.2018 
 
 

13:00  603121 v
14:00  603121 v
15:00  603121 v

HG Winsen/Luhe
TSV Gellersen
TSV Gellersen

JMSG Eyendorf/Embsen
JMSG Eyendorf/Embsen
HG Winsen/Luhe

7:11
4:19
1:13

Mi. 14.11.2018 17:45  605188 v JMSG Eyendorf/Embsen HSG Elbmarsch 9:7
So. 
Termin
offen 
So. 
 

25.11.2018 
 
25.11.2018 
 

14:45  603116
           603116
16:15  603116
17:00  603116

MTV Tostedt
TSV Gellersen
MTV Tostedt
TVV Neu-Wulmstorf

JMSG Eyendorf/Embsen
TVV Neu-Wulmstorf
SG Luhdorf/Scharmbeck
JMSG Eyendorf/Embsen

6:17
NH
2:10
15:8
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HR Lüneburger Heide E-/F-Jugend 2018/19

Regionsoberliga WJE Staffel Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

09.12.2018 
 
 
 
 

11:00  603105
11:45  603105
12:30  603105
13:15  603105
14:00  603105

HG Winsen/Luhe
TuS Jahn Hollenstedt
HSG Elbmarsch
SG Luhdorf/Scharmbeck
HSG Elbmarsch

TuS Jahn Hollenstedt II
SG Luhdorf/Scharmbeck
HG Winsen/Luhe
TuS Jahn Hollenstedt II
TuS Jahn Hollenstedt

7:3
15:7
18:5
17:3
5:14

Fr. 18.01.2019 16:15  603112 v TSV Gellersen SG Luhdorf/Scharmbeck 0:16
So. 
 
 
 
 
 

20.01.2019 
 
 
 
 
 

10:00  603106
10:45  603106
11:30  603106
12:15  603106
13:00  603106
14:00  603106 v

SG Luhdorf/Scharmbeck
TuS Jahn Hollenstedt
SG Luhdorf/Scharmbeck
TuS Jahn Hollenstedt
TVV Neu-Wulmstorf
JMSG Eyendorf/Embsen

JMSG Eyendorf/Embsen
HG Winsen/Luhe
TVV Neu-Wulmstorf
JMSG Eyendorf/Embsen
HG Winsen/Luhe
TVV Neu-Wulmstorf

5:7
20:6
7:14
18:13
17:8
7:13

So. 
 
 
 
 

10.02.2019 
 
 
 
 

14:00  605151
14:45  605151
15:30  605151
16:15  605151
17:00  605151

MTV Tostedt
HSG Elbmarsch
TuS Jahn Hollenstedt
TuS Jahn Hollenstedt II
TSV Gellersen

TuS Jahn Hollenstedt
TuS Jahn Hollenstedt II
TSV Gellersen
MTV Tostedt
HSG Elbmarsch

1:14
20:3
25:7
2:9
6:13

So. 
 
 
 

17.02.2019 
 
 
 

14:30  603106 v
15:15  603106 v
16:00  603106 v
16:45  603106 v

MTV Tostedt
TuS Jahn Hollenstedt II
TSV Gellersen
JMSG Eyendorf/Embsen

TSV Gellersen
JMSG Eyendorf/Embsen
TuS Jahn Hollenstedt II
MTV Tostedt

8:2
2:12
5:9
13:3

So. 
 
 
 
 

24.02.2019 
 
 
 
 

09:15  603118
10:00  603118
10:45  603118
11:30  603118
12:15  603118

MTV Tostedt
HG Winsen/Luhe
TVV Neu-Wulmstorf
MTV Tostedt
SG Luhdorf/Scharmbeck

TVV Neu-Wulmstorf
SG Luhdorf/Scharmbeck
HSG Elbmarsch
HG Winsen/Luhe
HSG Elbmarsch

6:13
8:20
18:5
11:18
17:12

So. 
 
 
 
 

03.03.2019 
 
 
 
 

10:00  603116 v
10:45  603116 v
11:30  603116 v
12:15  603116 v
13:00  603116 v

TVV Neu-Wulmstorf
SG Luhdorf/Scharmbeck
HSG Elbmarsch
HG Winsen/Luhe
HSG Elbmarsch

MTV Tostedt
HG Winsen/Luhe
TVV Neu-Wulmstorf
MTV Tostedt
SG Luhdorf/Scharmbeck

16:6
7:13
7:9
13:9
15:7

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

09.03.2019 
 
 
 
 

14:00  603105
14:45  603105
15:30  603105
16:15  603105
17:00  603105

TSV Gellersen
HSG Elbmarsch
TuS Jahn Hollenstedt II
HSG Elbmarsch
JMSG Eyendorf/Embsen

MTV Tostedt
JMSG Eyendorf/Embsen
TSV Gellersen
MTV Tostedt
TuS Jahn Hollenstedt II

4:6
15:8
5:6
12:2
15:3

Sa. 
 
 

16.03.2019 
 
 

13:00  603121
14:00  603121
15:00  603121

HG Winsen/Luhe
JMSG Eyendorf/Embsen
JMSG Eyendorf/Embsen

TSV Gellersen
HG Winsen/Luhe
TSV Gellersen

13:6
14:9
17:3

So. 
 
 

17.03.2019 
 
 

10:30  603116
11:30  603116
12:30  603116

TuS Jahn Hollenstedt
TuS Jahn Hollenstedt II
TuS Jahn Hollenstedt II

TVV Neu-Wulmstorf
TVV Neu-Wulmstorf
TuS Jahn Hollenstedt

8:9
3:11
1:17

Hallenverzeichnis

603105 Drage/Elbe, Elbmarsch-SH
Stover Straße 76, 21423 Drage/Elbe

603106 Eyendorf, Gerhard-Langer-SH
Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf

603110 Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 1)
Jahnstraße, 21279 Hollenstedt

603112 Winsen-Luhdorf, Peter-Wind-Halle
Höllenberg, 21423 Winsen/Luhe (OT Luhdorf)

603116 Neu Wulmstorf, SH Gymnasium
Ernst-Moritz-Arndt-Straße 18 (Oberschule) , 21629 Neu-Wulmstorf

603118 Tostedt, SH Schützenstraße
Schützenstraße, 21255 Tostedt

603121 Winsen/L., SH BS
Bürgerweide, 21423 Winsen/Luhe

603130 Marschacht-Niederm., Ernst-R.-Sch.
Wennerweg, 21436 Marschacht / OT Niedermarschacht

603135 Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 2)
Jahnstraße, 21279 Hollenstedt
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HR Lüneburger Heide E-/F-Jugend 2018/19

Regionsoberliga WJE Staffel Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

605151 Reppenstedt, SH
Dachtmisser Straße, 21391 Reppenstedt

605188 Embsen, SH Schulzentrum
Bahnhofstraße 62, 21409 Embsen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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