

HR Lüneburger Heide E-/F-Jugend 2018/19

Regionsoberliga WJE Staffel Nord

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TuS Jahn Hollenstedt	16	15	0	1	254 : 83	+171	30 : 2
2	TVV Neu-Wulmstorf	16	15	0	1	207 : 92	+115	30 : 2
3	JMSG Eyendorf/Embsen	16	10	0	6	188 : 142	+46	20 : 12
4	HSG Elbmarsch	16	9	0	7	173 : 129	+44	18 : 14
5	SG Luhdorf/Scharmbeck	16	9	0	7	188 : 144	+44	18 : 14
6	HG Winsen/Luhe	16	7	0	9	143 : 181	-38	14 : 18
7	MTV Tostedt	16	5	0	11	89 : 175	-86	10 : 22
8	TuS Jahn Hollenstedt II	16	1	0	15	47 : 202	-155	2 : 30
9	TSV Gellersen	16	1	0	15	61 : 202	-141	2 : 30
▼ 10	zurückgezogen am 22.07.2018							

Bemerkungen

Spieldaten 2x3gegen3 bis zum Spieltag 20.10.2018 Spieldaten 6+1
ab Spieltag 27.10.2018 Letzter Spieltag: 16./17.03.2019

Spieleleiter-Kontaktadresse

Baumung, Herwig, Ostpreußenweg 7, 29303 Lohheide, Tel.: 05051-8140, Fax: 05051-911641, herwig.baumung@t-online.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 02.09.2018 10:00 605151	TSV Gellersen	TuS Jahn Hollenstedt	2:16
	11:30 605151	MTV Tostedt	15:3
	12:15 605151	HSG Elbmarsch	8:5
So. 16.09.2018 10:00 603112	JMSG Eyendorf/Embsen	SG Luhdorf/Scharmbeck	14:15
	10:45 603112	HG Winsen/Luhe	4:15
	11:30 603112	TVV Neu-Wulmstorf	17:6
	12:15 603112	JMSG Eyendorf/Embsen	4:17
	13:00 603112	HG Winsen/Luhe	TVV Neu-Wulmstorf 5:14
So. 23.09.2018 10:00 603112	HG Winsen/Luhe	HSG Elbmarsch	7:13
	10:45 603112	SG Luhdorf/Scharmbeck	TuS Jahn Hollenstedt 4:13
	11:30 603112	TuS Jahn Hollenstedt II	HG Winsen/Luhe 2:7
	12:15 603112	TuS Jahn Hollenstedt	HSG Elbmarsch 8:6
	13:00 603112	TuS Jahn Hollenstedt II	SG Luhdorf/Scharmbeck 2:21
Mi. 26.09.2018 17:15 603130 v	TuS Jahn Hollenstedt II	HSG Elbmarsch	2:9
Do. 18.10.2018 17:15 603135 v	MTV Tostedt	TuS Jahn Hollenstedt II	6:4
Sa. 20.10.2018 14:00 603118	TVV Neu-Wulmstorf	TSV Gellersen	19:3
	15:30 603118	SG Luhdorf/Scharmbeck	TSV Gellersen 15:7
	17:00 603118	SG Luhdorf/Scharmbeck	MTV Tostedt 14:2
So. 04.11.2018 10:00 603110	TuS Jahn Hollenstedt	TuS Jahn Hollenstedt II	28:1
	11:00 603110	TVV Neu-Wulmstorf	TuS Jahn Hollenstedt 10:11
	12:00 603110	TVV Neu-Wulmstorf	TuS Jahn Hollenstedt II 12:2
	12:45 603110 v	MTV Tostedt	HSG Elbmarsch 9:8
Sa. 10.11.2018 13:00 603121 v	HG Winsen/Luhe	JMSG Eyendorf/Embsen	7:11
	14:00 603121 v	TSV Gellersen	JMSG Eyendorf/Embsen 4:19
	15:00 603121 v	TSV Gellersen	HG Winsen/Luhe 1:13
Mi. 14.11.2018 17:45 605188 v	JMSG Eyendorf/Embsen	HSG Elbmarsch	9:7
So. 25.11.2018 14:45 603116	MTV Tostedt	JMSG Eyendorf/Embsen	6:17
Termin 603116	TSV Gellersen	TVV Neu-Wulmstorf	NH
offiziell 25.11.2018 16:15 603116	MTV Tostedt	SG Luhdorf/Scharmbeck	2:10
So. 17:00 603116	TVV Neu-Wulmstorf	JMSG Eyendorf/Embsen	15:8

HR Lüneburger Heide E-/F-Jugend 2018/19

Regionsoberliga WJE Staffel Nord

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 09.12.2018 11:00 603105	HG Winsen/Luhe	TuS Jahn Hollenstedt II	7:3
11:45 603105	TuS Jahn Hollenstedt	SG Luhdorf/Scharmbeck	15:7
12:30 603105	HSG Elbmarsch	HG Winsen/Luhe	18:5
13:15 603105	SG Luhdorf/Scharmbeck	TuS Jahn Hollenstedt II	17:3
14:00 603105	HSG Elbmarsch	TuS Jahn Hollenstedt	5:14
Fr. 18.01.2019 16:15 603112 v	TSV Gellersen	SG Luhdorf/Scharmbeck	0:16
So. 20.01.2019 10:00 603106	SG Luhdorf/Scharmbeck	JMSG Eyendorf/Embsen	5:7
10:45 603106	TuS Jahn Hollenstedt	HG Winsen/Luhe	20:6
11:30 603106	SG Luhdorf/Scharmbeck	TVV Neu-Wulmstorf	7:14
12:15 603106	TuS Jahn Hollenstedt	JMSG Eyendorf/Embsen	18:13
13:00 603106	TVV Neu-Wulmstorf	HG Winsen/Luhe	17:8
14:00 603106 v	JMSG Eyendorf/Embsen	TVV Neu-Wulmstorf	7:13
So. 10.02.2019 14:00 605151	MTV Tostedt	TuS Jahn Hollenstedt	1:14
14:45 605151	HSG Elbmarsch	TuS Jahn Hollenstedt II	20:3
15:30 605151	TuS Jahn Hollenstedt	TSV Gellersen	25:7
16:15 605151	TuS Jahn Hollenstedt II	MTV Tostedt	2:9
17:00 605151	TSV Gellersen	HSG Elbmarsch	6:13
So. 17.02.2019 14:30 603106 v	MTV Tostedt	TSV Gellersen	8:2
15:15 603106 v	TuS Jahn Hollenstedt II	JMSG Eyendorf/Embsen	2:12
16:00 603106 v	TSV Gellersen	TuS Jahn Hollenstedt II	5:9
16:45 603106 v	JMSG Eyendorf/Embsen	MTV Tostedt	13:3
So. 24.02.2019 09:15 603118	MTV Tostedt	TVV Neu-Wulmstorf	6:13
10:00 603118	HG Winsen/Luhe	SG Luhdorf/Scharmbeck	8:20
10:45 603118	TVV Neu-Wulmstorf	HSG Elbmarsch	18:5
11:30 603118	MTV Tostedt	HG Winsen/Luhe	11:18
12:15 603118	SG Luhdorf/Scharmbeck	HSG Elbmarsch	17:12
So. 03.03.2019 10:00 603116 v	TVV Neu-Wulmstorf	MTV Tostedt	16:6
10:45 603116 v	SG Luhdorf/Scharmbeck	HG Winsen/Luhe	7:13
11:30 603116 v	HSG Elbmarsch	TVV Neu-Wulmstorf	7:9
12:15 603116 v	HG Winsen/Luhe	MTV Tostedt	13:9
13:00 603116 v	HSG Elbmarsch	SG Luhdorf/Scharmbeck	15:7

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 09.03.2019 14:00 603105	TSV Gellersen	MTV Tostedt	4:6
14:45 603105	HSG Elbmarsch	JMSG Eyendorf/Embsen	15:8
15:30 603105	TuS Jahn Hollenstedt II	TSV Gellersen	5:6
16:15 603105	HSG Elbmarsch	MTV Tostedt	12:2
17:00 603105	JMSG Eyendorf/Embsen	TuS Jahn Hollenstedt II	15:3
Sa. 16.03.2019 13:00 603121	HG Winsen/Luhe	TSV Gellersen	13:6
14:00 603121	JMSG Eyendorf/Embsen	HG Winsen/Luhe	14:9
15:00 603121	JMSG Eyendorf/Embsen	TSV Gellersen	17:3
So. 17.03.2019 10:30 603116	TuS Jahn Hollenstedt	TVV Neu-Wulmstorf	8:9
11:30 603116	TuS Jahn Hollenstedt II	TVV Neu-Wulmstorf	3:11
12:30 603116	TuS Jahn Hollenstedt II	TuS Jahn Hollenstedt	1:17

Hallenverzeichnis

603105	Drage/Elbe, Elbmarsch-SH Stover Straße 76, 21423 Drage/Elbe
603106	Eyendorf, Gerhard-Langer-SH Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf
603110	Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 1) Jahnstraße, 21279 Hollenstedt
603112	Winsen-Luhdorf, Peter-Wind-Halle Höllenberg, 21423 Winsen/Luhe (OT Luhdorf)
603116	Neu Wulmstorf, SH Gymnasium Ernst-Moritz-Arndt-Straße 18 (Oberschule), 21629 Neu-Wulmstorf
603118	Tostedt, SH Schützenstraße Schützenstraße, 21255 Tostedt
603121	Winsen/L., SH BS Bürgerweide, 21423 Winsen/Luhe
603130	Marschacht-Niederm., Ernst-R.-Sch. Wennerweg, 21436 Marschacht / OT Niedermarschacht
603135	Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 2) Jahnstraße, 21279 Hollenstedt

HR Lüneburger Heide E-/F-Jugend 2018/19

Regionsoberliga WJE Staffel Nord

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

- 605151 Reppenstedt, SH
Dachmisser Straße, 21391 Reppenstedt
- 605188 Embse, SH Schulzentrum
Bahnhofstraße 62, 21409 Embse

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen